Conforme Portaria 166 de 17 de janeiro de 2025 (2166074):

As bolsas para estudantes de graduação têm carga horária de até 20 horas semanais e valor mínimo,
para 20 horas, de R$ 770,00 (setescentos e setenta reais),

Neste Edital específico as bolsas terão valor de R$ 804,81 (oitocentos e quatro reais e oitenta e um
centavos) para 10 horas semanais, a fim de utilizar todo o recurso disponível.

2.11. Não há previsão orçamentária para demais itens de custeio e capital.
 

 3. DA INSCRIÇ ÃO

3.1. Para submissão dos projetos, cabe ao servidor realizar a inscrição via plataforma SUAP através do